Products Solutions Services
操作手册
Memosens COS51E
覆膜法溶解氧传感器，采用 Memosens 2.0 数字技术
BA02146C/28/ZH/03.25-00
71728186
2025-09-30
Memosens COS51E 目录

• 接口：直径 6/8 mm（包括缩径软管接头）或 6.35 mm (¼")
• 材质：POM/V4A
• 订货号
• 直径 6/8 mm：71110801
• 直径 6.35 mm (¼")：71110802
空气压缩机
• 适用压缩空气清洗
• 订货号
• 230 V 交流电源：71072583
• 115 V 交流电源：71194623
喷头清洗系统，适用 CYA112 安装支架
订货号
• 适用 600 mm (23.62 in)安装支架长度：71158245
• 适用 1 200 mm (47.42 in)安装支架长度：71158246
Chemoclean CYR10B
• 传感器清洗喷头，安装在可伸缩式安装支架上使用
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/CYR10B
《技术资料》TI01531C
11.1.4  变送器
Liquiline CM44
• 模块化多通道变送器，在危险区和非危险区中使用
• 可进行 HART®、PROFIBUS、Modbus 或 EtherNet/IP 通信
• 订购信息参见产品选型表
《技术资料》TI00444C
Liquiline CM42
• 模块化两线制变送器，在危险区和非危险区中使用
• 可进行 HART®、PROFIBUS 或 FOUNDATION Fieldbus 通信
• 订购信息参见产品选型表
《技术资料》TI00381C
Liquiline Mobile CML18
• 多参数手持设备，适用实验室和现场应用场合
• 可靠传输测量值，通过显示单元和 app 操作
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/CML18
《操作手册》BA02002C
Liquiline Compact CM82
• 可设置单通道多参数变送器，连接 Memosens 数字式传感器
• 适用各行各业的防爆和非防爆场合
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/CM82
《技术资料》TI01397C
附件 Memosens COS51E
38 Endress+Hauser
Liquiline Compact CM72
• 单通道单参数现场变送器，可以连接 Memosens 数字式传感器
• 适用各行各业的防爆和非防爆场合
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/CM72
《技术资料》TI01409C
Memobase Plus CYZ71D
• 个人计算机软件，支持实验室标定
• 对传感器进行可视化和文档化的管理
• 传感器标定储存在数据库中
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cyz71d
《技术资料》TI00502C
11.1.5  维护套件
COS41/COS51X 维护套件 COV45
• COS51D 和 COS51E 维护套件
• 维护套件 COV45 供货范围取决于配置：
• 维护套件（全套）
• 包括 10x 传感器电解液
• 包括 2x 覆膜帽
• 包括密封套件
• 包括抛光箔
• 也可以单独订购
订购信息：www.endress.com/cos51e 在“附件/备件”下
Memosens COS51E 技术参数
Endress+Hauser 39
12  技术参数
12.1  输入
测量变量 溶解氧[mg/l、µg/l、ppm、ppb、%SAT、%Vol、ppmVol]
温度[˚C、˚F]
测量范围 • 0...100 mg/l
• 0...2000 hPa
• 0.00...1000 % SAT
12.2  电源
电气连接 连接传感器和变送器，使用测量电缆 CYK10 连接。
GN/YE